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Ime
Lovro
Mario
Luka
Loris
Lovro

Karlo
Tadej

Dorian

Raspored za oglasnu plo€u Hrvatski jezik (B) - Test

Skolska godina: 2019./2020., Skola: GIMNAZIJA " FRAN GALOVIC"

KOPRIVNICA (06-037-501), Koprivnica

GIMNAZIJA " FRAN GALOVIC"
KOPRIVNICA - Hrvatski jezik (B)

Prezime
Hajster
JalSovec
List
Loncarié¢
Niki¢

Rajn
Senvald

Stefanek

- Test, 09.06.2020

Datum rodenja
31.05.2001
03.01.2002
10.11.2001
26.01.2001
10.02.2002

08.08.2001
28.08.2001

03.06.2001

Razred
4b
4d
4d
4d

4.f (opca
gimnazija za
sportase)
4d

4 f (opca
gimnazija za
sportase)
4.a

Dvorana
2-017
2-017
2-017
2-017
2-017

2-017
2-017

2-017

8.6.2020.



	GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA - Hrvatski jezik (B) - Test, 09.06.2020

